AHPM. Esborrany 1390. 1389, desembre, 16 – 1390, desembre, 22. AHPM.m-51. ffsn.

In¹ presentia mei *et cetera*, Petri Çabaterii, presbiteri, Bernardi de Casis, scriptoris, et² Romei de Casanoua, de scribania domini regis, testium, et uenerabili Guillelmi de Altariba, sacriste ecclesie Beate Marie, constitutus extra ecclesiam predictam, in portalem ipsius quod est inter capellas Omnium Sanctorum et Sancti Nicholai, presentarunt discretis Berengario de Cumba et Petro de Riudescals, presbiteris ibidem constitutis, [1] *bullam papalem* gratie seu concessionis sibi facte de prepositura dicte ecclesie et processus in presente facta pro eadem, et [...]^{2bis} nos quatenus impleverunt *et cetera*. [...]³ Et ideo, auctoritate dicte concessionis, promisserunt eum omnem possessionem corporalem dicte prepositure cum suius iuribus *et cetera* hoc modo: quod acceperunt eum per manum et possuerunt eum ad medium ianuarum dicti portalis, et postea introduxerunt eum <ad> dictam ecclesiam, et duxerunt eum ad altarem maius, et posuerunt ipsarum manum super ipsius altare et super ipsius *et cetera*, dederunt ei quendam uestimentam sacerdotalia et quendam [2] *Missalem*,

¹ a l'angle superior dret hi ha escrit: Paulo post obsequium. Facto in libro domino preposito.

² segueix cancel·lat plurimus.

^{2bis} segueix un mot.

³ segueixen dues frases etceterades que no són transcrites.

fecerunt eum pulsari squillam dicte altaris ducentes⁴, et postea ducentes [sic] eum ad corum, intronizarunt eum in catedra prepositali, deinde, accedentes ad portalem exterius monasterii, miserunt eum intus, et de hiis uerbus requisiuit *et cetera*. Et confestim conuocato capitulo uenerabilis Valentinus de Turri, camerarius, Raimundus Vitaloni, priori⁵, Petrus de Casanoua, precentor, Franciscus⁶ de Vilella⁷, infirmarius, Guillelmus de Altariba, rector Sancti Michaelis, Franciscus de Podiolo, Gilabertus de Prato⁸, Raimundus de Casanoua, Bernardus de Moraria et Petrus de Boxosa, canonici ibi presentes in coro, prestiterunt obediencia dicto uenerabili preposito pro litera. Et de hiis *et cetera*. Testes [...].

⁴ fecerunt eum pulsari squillam dicte altari ducentes *interlineat*.

⁵ Raimundus Vitaloni, prioris *interlineat*.

⁶ segueix cancel·lat Podiolo.

⁷ Villella *interlineat*.

⁸ Gilabertus de Prato *interlineat*.

1390, setembre, 7

Inventari dels béns relictos de Guillemeta, filla del difunt Bernat Poquet, ciutadà de Manresa.

AHPM. *Inventariorum II* 1388-1389, 1375, agost, 7 - 1390, febrer, 7. Tr. 483, ff. 195vº-197rº.